

SUNDT SAMARBEJDE ApS

Brønsholmdalsvej 31
2980 Kokkedal

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/11/2019

Christian Olsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SUNDT SAMARBEJDE ApS
 Brønsholmdalsvej 31
 2980 Kokkedal

Telefonnummer: 31147834
e-mailadresse: info@sundt-samarbejde.dk

CVR-nr: 30573684
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. juli 2018 - 30. juni 2019 for SUNDT SAMARBEJDE ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

2980 Kokkedal, den 22/11/2019

Direktion

Pernille Winkel Olsen

Christian Frederik Olsen

Bestyrelse

Christian Olsen
Direktør

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet ligger indenfor rådgivning med særlig fokus på forandringshåndtering. Selskabet stille også sine kompetencer yil disposition på vikarbasis

Udvikling og økonomiske forhold

Året udviser er negativt resultat, som er præget af lagermæssig ukuransnedskrivning. Året har været præget aktiviteter som ikke har oppebåret indtægter af væsentlig karakter - her skal nævnes Seminar for Kriminalforsorgen og Fængselsforbundet samt tilrettelæggelsen af en antologi om et nyt psykologisk paradigme.

Der vendes nu tilbage til selskabets grundlæggende aktiviteter, som retter sim mod virksomheder og offentlige institutiner. Intet at bemærke efter regnskabsafslutning.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklassen.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		82.068	107.970
Vareforbrug		-15.864	
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling	1	-15.480	
Administrationsomkostninger	2	-75.247	
Bruttoresultat		-24.523	33.686
Personaleomkostninger		-2.603	0
Resultat af ordinær primær drift		-27.126	33.686
Øvrige finansielle omkostninger		-3.229	-2.925
Ordinært resultat før skat		-30.355	30.761
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-30.355	30.761
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		-30.355	30.761
I alt		-30.355	30.761

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		5.000	20.479
Varebeholdninger i alt		5.000	20.479
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		87.363	82.717
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		42.050	76.041
Andre tilgodehavender		222	0
Tilgodehavender i alt		129.635	158.758
Likvide beholdninger		7.876	4.445
Omsætningsaktiver i alt		142.511	183.682
Aktiver i alt		142.511	183.682

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		14.761	6.250
Overført resultat		-30.355	8.511
Egenkapital i alt		109.406	139.761
Gæld til banker		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til banker		33.105	31.859
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	1.631
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	10.431
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		33.105	43.921
Gældsforpligtelser i alt		33.105	43.921
Passiver i alt		142.511	183.682

Noter

1. Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling

Nedskrivning af ukurans.

2. Administrationsomkostninger

Salgsfremmende omkostninger udgør kr. 38.081.-

Hovedparten af omkostningerne udgøres af et seminar afholdt for Kriminalforsorgen og Fængselsforbundet.

Seminaret beløb sig til ca. kr.29.000.-

Lokaleomkostninger udgør kr. 1.908.-

Transportomkostninger udgør kr. 651.-

Egentlige administrationsomkostninger udgør kr. 30.918.-

Internet mm udgør kr. 11.097.-

Kontorartikler udgør kr. 9.807.-

Telefoni udgør kr. 2.407.-

Resten fordeler sig på porto, kontingenter mm.

Småanskaffelser udgør kr. 3.466.-

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

2018/19

Gennemsnitligt antal ansatte

2